
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237 – 24074 – Poz. 4461, 4462

4461

UCHWAŁA Nr LIX/579/2009 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 17 listopada 2009 r. 

w sprawie: zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z później-
szymi zmianami) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. ustawy o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Tar-
nowo Podgórne uchwala co następuje:

§1.1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości 
grunty, budynki, budowle oraz ich części:

- zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej
- zajęte na potrzeby świetlic wiejskich,
- zajęte na zaświadczenie usług w zakresie opie-

ki społecznej,
- zajęte na potrzeby w zakresie wypożyczania 

książek i czytelnictwa,
- zajęte na potrzeby kultury i sztuki oraz sportu,

- zajęte na potrzeby bezpieczeństwa i porządku 
publicznego.

2. Zwolnienie, o których mowa w ust. 1, nie obej-
muje gruntów, budynków lub ich części wykorzy-
stywanych do prowadzenia działalności gospodar-
czej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy Tarnowo Podgórne

(-) mgr inż. Ewa Noszczyńska-Szkurat

4462

UCHWAŁA Nr LIX/580/2009 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 17 listopada 2009 r. 

w sprawie: stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z później-
szymi zmianami) oraz art. 8 i art. 10 ust. 1 i 2 usta-
wy z dnia 12 stycznia 1991r ustawy o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 Nr 
121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) Rada Gmi-
ny Tarnowo Podgórne uchwala co następuje:

§1. Określa się na rok 2010 wysokość stawek 
podatku, które wynoszą rocznie:

1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 tony do 5,5 
tony włącznie wyposażonego w silnik spełniający 
normę ochrony środowiska EURO1 wg Unii Europej-
skiej - 560,00 zł

1a. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu powyżej 3,5 tony do 5,5 
tony włącznie nie wyposażonego w silnik spełniają-
cy normę ochrony środowiska EURO1 wg Unii Eu-
ropejskiej - 620,00 zł

2. od samochodu ciężarowego o dopuszczal-
nej masie całkowitej powyżej 5,5 tony do 9 ton 
włącznie wyposażonego w silnik spełniający normę 
ochrony środowiska EURO1 wg Unii Europejskiej - 

932,00 zł
2a. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej powyżej 5,5 tony do 9 ton włącz-
nie nie wyposażonego w silnik spełniający normę 
ochrony środowiska EURO1 wg Unii Europejskiej - 
1.036,00 zł

3. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 
wyposażonego w silnik spełniający normę ochrony 
środowiska EURO1 wg Unii Europejskiej - 1.120,00 
zł

3a. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 9 ton do mniej niż 12 
ton nie wyposażonego w silnik spełniający normę 
ochrony środowiska EURÓ1 wg Unii Europejskiej - 
1.242,00 zł

4. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, 
stawki podatku określone są w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

5. od ciągnika siodłowego i balastowego przy-
stosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów od 3,5 tony do 8 ton włącznie, wyposa-
żonego w silnik spełniający normę ochrony środowi-


